Ofício n? 105/2023.

Senhor Prefeito,

I c

ursosr

DOTAÇÕES A SEREM SUPLEMENTADAS:

i Municipal2.012 - Gestão das Atividades Administra

Descri
Diárias - Civil

TOT

DOTAÇÕES A SEREM ANULADAS:

À

Prefeitura de Ourolândia
Att. Senhor José Raimundo Araújo de Sou.
DD. Prefeito Municipal

Desc
Outros Despesas Variáveis - i
Des pesas de Exercícios Ante i
Out is Serviços de Terceiros-
Despesas de Exercícios Anterio

TOT

Código
3.3.90.14.00

Valores
5.000,00

5.000,00

Valores
500,00
500,00

3.500,00
500,00

5.000,00

2.012 - Gestão das Atividades Administr

Código
3.1.90.16.00
3.1.9Õ.92.00
3.3.90.39.00
3.3.90.92.00

Assunto: Solicitação de abertura de crédito s-jn'enT ar às dotações orçamentárias

do Poder Legislativo.

ei Federal n9 4.320, de 17 de
oção de procedimentos para

• cs or mentárias do Poder Legislativo,
icorrer a despesa a anulação
Jer Legislativo:

ra Municipal

Tendo em vista as disposições do ■
março de 1964, solicitamos de Vossa Ex
abertura de um crédito suplementar às dot
abaixo relacionadas, tendo como fonte dc
de dotações orçamentárias do próprio orç

ESTADO
CÂMARA DE VEREADC ES DE OUROLÂNDIA_____________

Ourolândia-/BA, 27 de novembro de 2023.

Atenciosarrente,

mrcio'eavalcan'iu Je L
Vereador Pr(": ite

Por fim, solicitamos os préstimos de Vossa Excelência no sentido de proceder
ao encaminhamento de cópia do competente D ?creto ao Poder Legislativo,
devidamente acompanhado de sua publicação no Di rio Oficial de Município, para
que possamos promover as referidas alterações orça: ntárias.

Sendo o que se apresenta para o memento, antecipamos nossos
agradecimentos e renovamos nossas expressões de cc isid. ração e apreço.